
С о держание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
•КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР
ИЮНЬ , 20 ^ й . № <f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« ИЮНЯ 20ТГг.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И.Ялалов

Ъ x ip u x u j .w x u r iw  x p u x i v j . i v / p j . u .  Jfl vr>/LO jri

Управление образования Администрации ГО г.Уфа 
Управление по культуре и искусству А 
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

’ i - r .v y w .z ,v y iw

81-06-205 от 15.06.2016 
88-05-00108 от 16.06.2016
93-05-00052 от 15.06.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ^ClLCl.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

о  внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 7 сентября 2015 
года №3330 «Об определении случаев 
осуществления банковского сопровождения 
контрактов, предметом которых являются 
поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для муниципальных нужд 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 7 сентября 2015 года № 3330 «Об 
определении случаев осуществления банковского сопровождения 
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение 
работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан» следующее изменение:

- во втором абзаце пункта 1 слово «двести» заменить словами «сто 
пятьдесят».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Насыртдинова И. Д.


